
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 137 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 293/2010 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

 

Cancelar o Projeto de Ensino de Graduação intitulado “PROGRAMA DE 

TUTORIA EM LINGUÍSTICA”, sob a coordenação dos Professores Adair Gonçalves e 

Marcos Lucio de Souza Góis/FACALE. 

 

 

                                             Damião Duque de Farias 

              Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 137 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



